



Kære alle Solvognspiger,

Først og fremmest Rigtig Godt Nytår til jer alle! Jeg håber, at I er kommet godt igennem både jul og nytår!

Nu kan vi begynde at se frem til en ny sæson, og forberedelserne er i fuld gang.

F.eks. har vi lavet turneringsprogrammet, og det kan allerede nu ses på Solvognspigerens hjemmeside. Det skal naturligvis tages med et vist forbehold, da der kan forekomme ændringer, når vi nærmer os sæsonstart.

Som jeg skrev i sidste nyhedsbrev fra oktober, har vi lyttet til de ønsker som kom frem på generalforsamlingen om at spille nogle flere alternative spilleformer i løbet af sæsonen, - og vi har lagt et par ekstra spilledage ind, i håb om at kunne stille så mange af vores medlemmer så tilfredse som muligt.

Lad mig fremhæve nogle af turneringerne for den næste sæson:

Sæsonen starter allerede tirsdag den 1. april med åbningsturnering, hvor vi spiller 9 huller. Der spilles Mexican Scramble som holdspil. Efter turneringen er der middag i Café Solvogn og information om den nye sæson. Desværre har Chili ikke ønsket at lave modeopvisning for os længere. De har ellers været trofaste til at stille op igennem snart mange år. Vi er derfor ved at finde på en anden aktivitet for aftenen. Mere herom, når vi nærmer os åbningen.

Den 15. april spilles parspil – Greensome.

Den 6. maj spiller vi den årlige og meget populære dyst mod herreklubben. I år er det Solvognspigerne, som er arrangør. Denne gang har vi tænkt os at supplere den 'almindelige' turnering med en holdturnering – Bestball. Vi har fortsat til gode at vinde over herrerne. Mon det lykkes i 2025?

Den 13. maj gentager vi de sidste 3 sæsoners turnering på 9-hullers banen, kombineret med spil på Short Game banen. 18-hullers banen er optaget denne dag indtil kl. 14.

Mandag den 16. juni skal vi spille venskabsturnering med Midtgolfpigerne i Midtgolfs Golfklub i Kvanløse.



Dagen efter, tirsdag den 17. juni har vi lagt en ekstra dags turnering ind. Her spiller vi en 3-kølle turnering. Der må kun medbringes 3 jern/køller efter eget valg samt en putter – en rigtig sjov og interessant turnering.

Den 15. juli, hvor vi er midt inde i højsæsonen, vil vi også i år lave en 'Spis-sammen-Turnering'. Vi går ud i de sædvanlige tider. Om formiddagen med baglæns gunstart, for at så mange som muligt kan komme samtidigt ind. Udover det individuelle spil, spiller vi holdturneringen 'rød bold'. Vi spiser sammen efter spillet, såvel efter formiddagens- som efter eftermiddagens spil. Café Solvogn serverer noget godt for os. Det er ikke obligatorisk at deltage i spisningen.

Den 12. august afholder vi vores årlige Sensommerturnering. Vi spiller holdspil, og har planer om spil fra forskellige tee-steder. Nærmere forklaring kommer, når vi nærmer os datoen.

Mandag den 25. august planlægger vi en 1 dages udflugt med bus. Hvis I ikke allerede har noteret jer datoen, så gør det endelig nu! Vi kan endnu ikke afsløre, hvor turen går hen.

Dagen efter udflugten, tirsdag den 26. august skal vi spille slagspil uden loft med puttekonkurrence.

Den 30. september slutter vi sæsonen af med holdturnering over 9 huller – efterfulgt af middag, Generalforsamling og uddeling af sæsonens præmier.

Som I kan læse her og se på Turneringsprogrammet for 2025 består sæsonens turneringer af en blanding af holdspil og individuel spil i forskellige variationer.

Formiddagsholdet spiller i 2025 med start fra hul 1, og som noget nyt konkurrerer vi i 2 lige store handicaprækker i modsætning til tidligere sæsoners 3 lige store rækker. Rækkerne inddeles efter dagens tilmeldtes handicap. Turneringsbetingelserne står forklaret på vores hjemmeside under fanebladet 'Tirsdagsgolf'.

Nogle sæsoner har vi ventet med at regulere handicap, til vi havde spillet et par gange i april måned, men nu er vi blevet enige med de andre underklubber om, at de handicaptællende runder starter med det samme, - så i vores plan vil det sige, at turneringerne fra og med den 8. april er handicaptællende.

Sideløbende med turneringerne vil der igen i år blive spillet Hulpilturnering. Tilmelding til denne skal ske mellem den 8. og 29. april i GolfBox. Det kræver minimum 16 deltagere for at kunne afholde turneringen.



På bestyrelsesmødet den 09. december 2024 besluttede vi at fastholde handicapgrænsen på handicap 45 for nye medlemmer.

Vi vil – som altid – gerne være nogle flere medlemmer i Solvognspigerne, så reklamér gerne for vores klub og opfordr dem til at melde sig ind via vores hjemmeside – eller ved at kontakte mig eller en af de øvrige bestyrelsesmedlemmer.

Det koster fortsat kr. 350 at være medlem af Solvognspigerne. Kontingentet indbetales, ligesom sidste år, over GolfBox. I finder stedet under Klubturnering - den 1/1-25 (Solvognspigerne KONTINGENT 2025). I kan også bare følge dette link: [KONTINGENT 2025](#)

I bedes indbetale kontingentet senest den 1. marts (allerhelst meget før), - så vi har en mulighed for at se, hvor mange medlemmer vi bliver i 2025. På den måde er det også lettere at lægge et realistisk budget.

Vi ønsker jer alle en fortsat god vinter! Og vi glæder os til at se jer til foråret.

På bestyrelsens vegne

Berit Vardil